Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de março de 2023 – Edição 449– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

EDITAL Nº 28, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

OBJETIVO: Divulgação da lista final de

inscrições homologadas do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 22/2023, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2023, e conforme a Ata nº 02/2022 da respectiva Comissão de Seleção que analisou a

documentação, considerando que todas as inscrições foram homologadas preliminarmente e não houve

recurso, torna público a lista final de inscrições homologadas:

Art. 1º. A lista final das inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023

é a seguinte:

I – Auxiliar de Saúde Bucal ESF:

Nº Inscrição Nome

1 Fabiana Fagundes Krauzer

II – Psicólogo:

Nº Inscrição Nome

1 Rodrigo Bernardy Terras

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 22 de março de 2023.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, terça-feira, 22 de março de 2023 – Edição 449– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Atas de Registro de Preços

O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 007/2023 - Pregão Eletrônico nº 008/2023, objetivando o registro de
preços pra fornecimento de fraldas geriátricas.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

22 de março de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Aditivo nº 02/2023.

Contrato nº 003/2023

Processo de Licitação Pregão Eletrônico n°. 001/2023

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa Valquiria Francisco Silveira - ME, estabelecida na

Avenida Lauro Billig de Castilhos, Bairro Centro, Estrela Velha - RS, inscrito no CGC/MF sob o N.º

02.005.968/0001-36.

Objeto: visando é o reequilibro de produtos.

Vigência: até 31 de julho de 2023.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 20  de março de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-22T16:45:46-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial